
Na osnovu člana 45. i člana 57. stav 1. tačka 6. Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl.
list RCG“ br. 42/03, 28/04, 75/05, 13/06 i „Službeni list Crne Gore“ br.  88/09, 03/10,
73/10 i 38/12) i člana 30. stav 1. tačka 16. i člana 57. stav 3. i 4. Statuta Opštine
Kotor („Službeni list Opštine Kotor“ br. 3/04 i „Službeni list Crne Gore“ – opštinski
propisi br. 17/08, 31/09, 40/10 i 4/11), Skupština Opštine Kotor na sjednici održanoj
05. 12. 2012. godine, donijela je

ODLUKU
o davanju saglasnosti na Rješenje predsjednice Opštine Kotor

o razrješenju Fila Biskupovića iz Kotora
sa funkcije potpredsjednika Opštine Kotor

Član 1.

Daje se saglasnost na Rješenje  predsjednice Opštine Kotor o razrješenju  Fila
Biskupovića iz Kotora, sa funkcije potpredsjednika Opštine Kotor broj: 01-14626/1
od 26. 11. 2012. godine.

Član 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore“ –
opštinski propisi, a primjenjivaće se od dana donošenja.

Broj: 11-15189
Kotor, 05. 12. 2012. godine

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR
PREDSJEDNIK,

Nikola Buklica, s. r.


